samosprávny kraj" príspevok na úhradu časti nákladov, ktoré suvrsra
s vykonávaním aktivačnej činnosti, najviac vo výške 4 286,40 E a príspevok na
úhradu časti celkovei ceny práce zamestnanca, ktorý organizuje aktivačnú
činnosť, ak má takého zamestnanca, najviac vo výške O é'.
spolu najviac vo výške 4 286,40 €, slovom: štyritisícdvestoosemdesiatšesť €,

štyridsať eurocentov.

Zmenený Článok - - - body 8t d dohody znie nasledovne:

Obec sa zaväzuje:

3. Zabezpečiť po dobu od 01.05.2023 do 31.08.2023 vykonávanie aktivačnej činnosti pre

t n UoZ v štruktúre:

Druh vykonávaných
prác podľa ods. 2.1 /